Директору ООО “Велласт”
[bookmark: _GoBack]Савицкой Е. И.
от Новикова А. П.
проживающего по адресу: ___________

Заявление
о предоставлении профессионального налогового вычета

Я, Новиков Александр Петрович, на основании положений (указать пункт и абзац) статьи 221 НК РФ прошу Вас предоставить мне профессиональный налоговый вычет по доходам за 2016 г. в пределах норматива расходов, установленного для ...

«__»______2016 г. 						________ /А.П. Новиков/